
Objekti: Shërbimi i Pastrimit Zona Qendrore    Loti parë

Nr. Analizë Emërtimi i materialit Njësia Sasia Çmimi Vlera
1 A Zona 3   Qyteti

2 VKM Mbledhje, grumbullim dhe transport mbetje urbane ton 28,860.00
3 VKM Menaxhimim dhe mirëmbajtje kazanësh copë 677.00
4 VKM Depozitim në landfill I mbetjeve urbane ton 28,860.00
5 Shuma
6 TVSH  20 %
7 Shuma A ( sipas VKM )
8 B Zona 5 (Rrugët e ngushta me mjetin 5 ton)

9 VKM Mbledhje, grumbullim dhe transport mbetje urbane ton 641.00
10 VKM Menaxhimim dhe mirëmbajtje kazanësh copë 35.00
11 VKM Depozitim në landfill I mbetjeve urbane ton 641.00
12 Shuma
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12 Shuma
13 TVSH  20 %
14 Shuma B ( sipas VKM )
15 C Fshirje -larje-mirembajtje

16 An-1 Fshirje mekanike e rrugëve me larje (4 here /javë) m2 49,100,000.00

17 An-2 Fshirje manuale rrugë, trotuare dhe sheshe çdo ditë m2 75,920,000.00
18 Eksp Lagie e rrugëve ku bëhet fshirja manuale 179 ditë m2 28,792,080.90

19 Eksp Larje e pedonaleve me solucion dhe me presion 6 herë m2 83,300.00
20 An-3 Mbledhje hedhurinash ditore në rrugët kryesore km 26,280.00
21 An-4 Mirembajtje PGM gjatë ditës prej mbetjesh në tokë punonjës 8.00
22 An-5 Dezinfektim PGM kg 8,340.00
23 Shuma
24 TVSH  20 %
25 Shuma C
26 TOTALI PËR NJË VIT KALENDARIK PA TVSH lekë
27 TOTALI PËR NJË VIT KALENDARIK ME TVSH lekë
28 TOTALI PËR PESË VITE KALENDARIKE PA TVSH lekë
29 TOTALI PËR PESË VITE KALENDARIKE ME TVSH LEKË


